- 1 -

根据甘肃省教育厅关于印发《甘肃省“十四五”职业教育省

级规划教材建设实施方案》的通知精神，依据《武威职业学院教

材管理实施细则》，经过各二级学院初审推荐，教务处审核，学

校教材建设选用委员会专家评审，现将甘肃省“十四五”首批职

业教育规划教材遴选、立项申报项目校级评审结果予以公示。

公示时间：2024 年 4 月 25 日-2024 年 4 月 30 日。

公示期内，如对结果有异议，可以书面形式向学校纪委反映。

为便于核实和反馈相关情况，部门提出的异议须在材料上加盖本

部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异议须

在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，

否则不予受理。

联系电话：0935-6975019

附件：1.甘肃省“十四五”首批职业教育规划教材遴选申报

项目校级评审结果

2.甘肃省“十四五”首批职业教育规划教材立项申报

项目校级评审结果

教务处

2024 年 4 月 24 日

- 2 -

附件 1

甘肃省“十四五”首批职业教育规划教材遴选申报项目校级评审结果

序号 教材名称 类型 备注

1 中华优秀传统文化概论 公开出版教材

2 光伏电站智能运维 公开出版教材

3 机械设计基础 公开出版教材

4 体育与健康 公开出版教材

5 钢琴基础与幼儿歌曲伴奏 公开出版教材

附件 2

甘肃省“十四五”首批职业教育规划教材立项申报项目校级评审结果

序号 教材名称 类型 备注

1 有机化学实验指导 实践教学新型态指导

2 植物医生 职业教育新型态规划

3 仓储与配送实务 职业教育新型态规划

4 燃料电池技术 职业教育新型态规划

5 基础护理技术 实践教学新型态指导

6 焊接工艺的实施及控制 职业技能培训新型态

7 职业生涯规划 职业教育新型态规划

8 医学检验技术认识实习 实践教学新型态指导